山西工程技术学院 2021 年大学生创新创业训练计划项目结

题验收情况公示

根据《关于 2021 年度学校资助项目中期检查及结题验收的通知》

（教字[21~22（1）]19 号）工作安排，学校对 2019-2020 年立项的国

家级和省级大学生创新创业训练计划项目进行了结题评审。经专家评

审，确定 18 个项目通过结题验收，其中国家级项目 11项，省级项目

7项（详见附见）。现予以公示，公示期：2021 年 12 月 8 日至 12 月

15 日。如有异议，请于公示期内向教务处书面反映，尽可能提供查

证核实的事实依据。联系人：张艳，联系电话：0353-2396655，地址：

行知楼教务处 215。

教务处

2021 年 12 月 8日

附件 1 山西工程技术学院 2021 年大学生创新创业训练计划项目结题评审结果

项目编号 项目名称 项目成员 指导教师 立项年份 项目类别 评审结果

2019001
基于香豆素的NIR荧光分子

探针的合成及其应用研究

王喜瑞 段翌卿 李

毅杰 李雅婷 任双

霜

赵明霞
2019 年省

级重点
创新训练 优秀

2019004 地表下沉函数模型的构建
韩卓 张文博 张如

霖 韩 强 杨超宇
宁永香

2019 年省

级重点
创新训练 良好

2019005
林业小行距高密度灌木幼

苗移栽机

杨巨银、高 勇、张

晓凯、王宝新
赵美卿

2019 年省

级重点
创新训练 优秀

2019013
聚鑫校园网络服务有限公

司

王庆民 刘鑫 郭文

慧 郭晓凯 李熙成
郭 郁

2019 年省

级一般
创新训练 合格

2019020
基于“晋兴农”胡麻油产业

的精准脱贫方案

李佳威 毛任卯 郭

枫 毛午阳 关润
王旭宏

2019 年省

级一般
创新训练 优秀

2020001
H2O2响应 AIE 荧光探针的合

成及应用研究

方晓清 张倩倩 顾

贺华 天旭 齐艳花
赵明霞

2020 年省

级重点
创新训练 优秀

2020002
基于单片机的护栏自动清

洗系统

郝运佳 孙佳豪 寇

钰瑞 李佳楠 刘嘉

慧

董作峰
2020 年省

级重点
创新训练 优秀

2020004
基于无人机监控农林白娥

的研发与应用
张袁健 魏鹏飞 马弘毅

2020 年省

级重点
创新训练 良好

2020006
污水处理用三维多孔生物

质纳米碳材料的制备

郭俊虎 王江林 李

欣宇 吉顺 魏巍
王慧芳

2020 年省

级重点
创新训练 优秀

2020007
煤岩介电物理效应实验及

理论研究

陈佩 王振泽 田梦

雪 曹淞铭 胡云彪
范鹏宏

2020 年省

级重点
创新训练 优秀

2020008
一种用于矿井巷道钢筋砼

支柱的制作方法

曹光辉 赵旭东 冯

雨夕 田鑫杰 雷佳

琪

王 凯
2020 年省

级重点
创新训练 优秀

2020009
黏土矿物对煤渗透特性影

响的实验研究

魏巍 徐振瑞 张新

越 周学鹏 赵杜鹏
李全中

2020 年省

级重点
创新训练 良好

2020010
一种人工智能硬件实验平

台的设计

徐亚峰 牛芳芳 侯

殿妮 卞冉 李炳昌
王轩力

2020 年省

级重点
创业训练 良好

2020012
多功能分体养生电饭煲的

设计

赵俊凯 彭城 王佳

耀 赵佳琪 刘唱
石 昊

2020 年省

级一般
创业训练 中等

2020013 “桶子哥”废品回收
张勃兴 张佳伟 高

粱 薛泽群 王婷
苏 颖

2020 年省

级一般
创业训练 优秀

2020019 沙艺与生活 王坤 李琳 陈世娇 毕瑞芳
2020 年省

级一般
创业训练 良好

2020020 青年红色公益
原帅 李岩 苏进一

马一鸣 成诗语
王红梅

2020 年省

级一般
创新训练 合格

2020021
疫情下山西省中小企业发

展问题研究
范雪颖 赵敏 孟淑岩

2020 年省

级一般
创新训练 合格